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MEF/DNPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2007

EJECUCION NETA

FUENTE :  RECURSOS DETERMINADOS

1
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

 3 033 407 056.52  458 349 804.27   647 358 343.34   862 067 796.11  1 065 631 112.80

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

  257 281 184.22

  103 269 044.79

  97 799 575.26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

  9 211 251.64

  221 235 968.52

  36 472 271.14

  49 528 854.17

  139 200 078.51

  3 000 000.00

  54 040 926.51

    .00

  134 668 992.85

  13 539 108.49

  459 757 008.43

  45 962 665.19

  3 718 390.83

  172 870 987.66

  5 000 000.00

  73 202 907.01

    .00

  88 016 728.50

  19 069 989.39

  312 068 013.51

  80 838 281.12

  65 165 415.72

  367 162 024.42

  11 062 969.04

  110 556 893.37

   254 601.85

  99 452 924.38

  49 824 440.23

 1 216 037 852.76

  186 652 297.14

  121 333 812.24

  764 109 007.90

  19 062 969.04

  256 193 854.37

   254 601.85

  419 938 220.99

  8 004 090.71

  222 976 862.30

  23 379 079.69

  2 921 151.52

  84 875 917.31

    .00

  18 393 127.48

    .00

  97 799 575.26

  316 448 345.47

  196 241 005.02

  134 668 992.85

  522 977 172.94

  251 073 894.67

  88 016 728.50

  477 141 699.74

  488 781 886.83

  99 707 526.23

 1 573 848 402.37

 1 039 365 831.31

  420 192 822.84
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TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GRUPO GENERICO


